
UCHWAŁA NR XV/115/25 
RADY POWIATU SULĘCIŃSKIEGO 

z dnia 30 września 2025 r. 

w sprawie odwołania i powołania członka Rady Społecznej działającej przy Samodzielnym Publicznym 
Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Sulęcinie 

Na podstawie art. 48 ust. 5, 6 pkt 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 450 ze zm.), § 12 ust. 4 pkt 2 lit. c) załącznika nr 1 do uchwały nr XLIII/196/17 Rady Powiatu 
Sulęcińskiego z dnia 28 listopada 2017 r. w sprawie nadania statutu podmiotowi leczniczemu: Samodzielnemu 
Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Sulęcinie uchwala się, co następuje: 

§ 1. Odwołuje się Grzegorza Chirkowskiego - przedstawiciela Rady Powiatu Sulęcińskiego z funkcji członka 
Rady Społecznej działającej przy SP ZOZ w Sulęcinie. 

§ 2. Powołuje się Monikę Stegeman - przedstawiciela Rady Powiatu Sulęcińskiego na członka Rady 
Społecznej działającej przy SP ZOZ w Sulęcinie. 

§ 3. W uchwale Nr III/20/24 Rady Powiatu Sulęcińskiego z dnia 6 czerwca 2024 r. w sprawie powołania Rady 
Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Sulęcinie § 1 pkt 4 otrzymuje 
brzmienie: "9. Przedstawiciel Rady Powiatu - Monika Stegeman". 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Sulęcińskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Tadeusz Dąbroś 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2F6031A-31B8-4271-9B7F-E9A66634998B. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały w sprawie odwołania i powołania członka Rady Społecznej działającej przy Samodzielnym 
Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Sulęcinie 

Pan Grzegorz Chirkowski w dniu 4 lipca 2025 r. złożył rezygnację z członkostwa w Radzie Społecznej 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Sulęcinie z przyczyn osobistych. 

Zgodnie z § 12 ust. 4 pkt 2 lit. c) załącznika nr 1 do uchwały nr XLIII/196/17 Rady Powiatu Sulęcińskiego 
z dnia 28 listopada 2017 r. w sprawie nadania statutu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki 
Zdrowotnej w Sulęcinie, przed upływem kadencji członek Rady Społecznej może zostać odwołany na wniosek 
członka Rady Społecznej uzasadniony ważnym powodem o charakterze osobistym. 

W związku z powyższym zachodzi konieczność odwołania dotychczasowego członka oraz powołania nowej 
osoby do składu Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Sulęcinie. 

Podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2F6031A-31B8-4271-9B7F-E9A66634998B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XV/115/25 RADY POWIATU SULĘCIŃSKIEGO z dnia 30 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


		2025-10-01T06:39:29+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




